
ZARZĄDZENIE Nr 41/22 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Żychlin na lata 2022-2030

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 i 583) oraz art. 6 ust.3 ustawy 
z 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( t.j. Dz.U. z 22021 r. 
poz. 1057) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Żychlin na lata 2022-2030 w następującym składzie:

1. Przewodnicząca Zespołu - Edyta Ledzion

2. Z-ca Przewodniczącej - Krzysztof Anyszka

3. Członkowie:

1) Waldemar Bartochowski

2) Barabra Sitkiewicz

3) Sabina Olszewska

4) Ewa Andrzejewska

5) Magdalena Modrzejewska- Rzeźnicka

6) Małgorzata Szymańska

7) Michał Kowalik

8) Ewa Stańczak

9) Stanisław Szymański

10) Leszek Kwiatkowski



11) Agnieszka Sidwa

12) Zbigniew Wypych

§ 2. Zakres prac Zespołu określony jest w załączniku do Uchwały 
Nr L/242/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju 
Gminy Żychlin na lata 2022-2030”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminnego 
Centrum Promocji i Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


